ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7 
НА 2022 ГОД

«Учреждение печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации» 

1 квартал 2022 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Тираж
План/
факт
(экз.)
	Кол-во 
План/
факт
(экз.)
	Сумма
план
(тыс. рублей)
	Сумма
факт
(тыс. рублей)

	1.
	Выпуск и распространение периодического печатного муниципального средства массовой информации газеты «Василеостровская перспектива»
	120 000 /
30 000
	8/2
	1 568,0
	360,0

	2.
	Выпуск и распространение справочно-информационного издания «Бюллетень Муниципального округа №7» с текстами официальных публикаций муниципальных правовых актов, принятых органами МСУ МО МО №7
	1 000/
100
	10/1
	88,0
	16,0

	ИТОГО:
	1656,0
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